

Årsredovisning för
Herr Nilssons RehabCenter AB

559372-9857

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tim Nilsson
Styrelseledamot

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Herr Nilssons RehabCenter AB, 559372-9857, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge, bedriver massage- och kiropraktiska behandlingar samt rehabilitering. Bolaget ska även sälja rehabiliteringsprodukter, kosttillskott samt andra produkter inom verksamhetsområdet och utbildning inom området.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	220 730	149 237
Resultat efter finansiella poster	-19 570	42 318
Soliditet %	38,1	74,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 47% på grund av ökad efterfrågan

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	79 098	33 475
Balanseras i ny räkning		33 475	-33 475
Utdelning		-90 000	
Årets resultat			-6 384
Belopp vid årets utgång	25 000	22 573	-6 384

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 573
Årets resultat	-6 384
Summa	16 189
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 189
Summa	16 189

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-29 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		220 730	149 237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 730	149 237
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-34 974	-50 420
Personalkostnader	2	-205 727	-56 505
Summa rörelsekostnader		-240 701	-106 925
Rörelseresultat		-19 971	42 312
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		401	6
Summa finansiella poster		401	6
Resultat efter finansiella poster		-19 570	42 318
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 186	0
Summa bokslutsdispositioner		13 186	0
Resultat före skatt		-6 384	42 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 843
Årets resultat		-6 384	33 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 139	14 471
Övriga fordringar		15 361	170 000
Summa kortfristiga fordringar		37 500	184 471
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 776	98 126
Summa kassa och bank		232 776	98 126
Summa omsättningstillgångar		270 276	282 597
SUMMA TILLGÅNGAR		270 276	282 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 573	79 098
Årets resultat		-6 384	33 475
Summa fritt eget kapital		16 189	112 573
Summa eget kapital		41 189	137 573
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 716	90 902
Summa obeskattade reserver		77 716	90 902
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	746
Skatteskulder		8 843	8 843
Övriga skulder		134 528	36 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		151 371	54 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		270 276	282 597

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-29 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Huddinge

Tim Nilsson
Tim Nilsson
Styrelseledamot

2024-05-27
Datum